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Kurtka dla psa Happet 323B burgund

S-40cm

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

41,06 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
323B

162588591
5907708625908

27,50 cm

4,00 cm

32,00 cm

Kurtka dla psa Happet 323B burgund S-40cm

Ocieplana kamizelka wodoodporna to doskonate rozwigzanie na zimowe dni. Dzieki niej Twéj pies bedzie czut sie komfortowo
nawet w chtodne dni. Materiat, z ktérego wykonano te kurtke, jest oddychajacy i trzyma ciepto, co zapewni dodatkowg

ochrone przed zimnem.

Ksztatt ptaszcza gwarantuje, ze najwrazliwsze czesci ciata beda dobrze ostoniete, a jednoczesnie nie ogranicza to ruchéw psa.
Wodoodpornos¢ materiatu sprawia, ze nawet w deszczowe dni Twdj pupil pozostanie suchy. Kurtke mozna pra¢ w pralce w

temperaturze 30 stopni, co utatwia jej pielegnacje.

Dostepna w kolorze burgundowym, w rozmiarze S, z dtugoscig 40 cm. Waga produktu wynosi 0.1700 kg.

Specyfikacja:
Rozmiar: S, 40 cm

Materiat: wodoodporny nylon, wypetnienie poliestrowe, podszewka nylonowa

EAN: 5907708625908
SKU: 323B
MPN: 162588591
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